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Pressmeddelande från OurLiving AB 
Malmö den 31 maj 2023 

 
 

Beslut vid årsstämma 31 maj 2023 
Stämman beslutade enhälligt i enlighet med styrelsens och valberedningens beslutsförslag 
som presenterade i kallelsen. Närvarande aktieägare på stämman representerade 35,52% 
av de totala rösterna i bolaget. 
 
Nedan följer en sammanfattning av de beslut som fattades. För mer detaljerad 
information om innehållet i besluten hänvisas till kallelsen till årsstämman samt de 
fullständiga förslag till beslut som tidigare har publicerats och finns tillgängliga på 
bolagets hemsida. 
 
Utdelning 
Stämman beslutade att ingen utdelning för räkenskapsåret 2022 lämnas på bolagets aktier. 
 
Ansvarsfrihet 
Styrelsen och verkställande direktör beviljades ansvarsfrihet för den tid som revisionen omfattar. 
 
Styrelsen och revisor 
Stämman beslutade att styrelsearvode ska utgå med ett prisbasbelopp till oberoende 
styrelseledamöter. Inget arvode utgår till övriga ledamöter. Stämman beslutade vidare att 
revisorsarvode utgår enligt godkänd räkning. Stämman beslutade enligt valberedningens förslag: 
att omval sker av styrelseledamöterna Leif Liljebrunn, Jeanette Andersson, Torbjörn Sahlén, Tord 
Olsson och Nicola Dolovski.  Stämman beslutade att Leif Liljebrunn omväljs till styrelseordförande. 
Stämman beslutade att välja Grant Thornton Sweden AB som revisor, med Martin Johnsson som 
huvudansvarig revisor. 
 
Valberedning 

Stämman beslutade om principerna för utseende av valberedning i enlighet med valberedningens 
förslag:  

• Styrelsens ordförande ska, snarast efter att de registrerade ägarförhållandena i bolaget 
per den 30 november 2023 är kända, kontakta de fem röstmässigt största registrerade 
ägarna och be dem utse en ledamot vardera till valberedningen. Aktieägare som inte 
framgår av den ägarförteckning som erhålls från Euroclear Sweden och som önskar 
utnyttja sin rätt, ska anmäla detta till styrelsens ordförande samt kunna styrka 
ägarförhållandet. Om någon tillfrågad aktieägare avstår från att utse representant ska 
därefter följande aktieägare i storleksordning beredas tillfälle att utse representant tills 
fem ägarrepresentanter utsetts. De sålunda utsedda ledamöterna, tillsammans med 
styrelsens ordförande som sammankallande, ska utgöra valberedningen. 
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• Till ordförande i valberedningen utses den aktieägarrepresentant som representerar den 
röstmässigt största aktieägaren, om inte valberedningen kommer överens om något 
annat. Valberedningens mandatperiod sträcker sig tills ny valberedning utsetts. 

• Om aktieägare som utsett en ledamot i valberedningen, innan valberedningens uppdrag 
slutförts, upphör att vara aktieägare eller får en lägre placering på listan över röstmässigt 
största aktieägare i bolaget, ska den ledamot som aktieägaren utsett, om valberedningen 
så beslutar, ersättas av ny ledamot som utses av den aktieägare som vid tidpunkten är 
den röstmässigt störste aktieägaren som ej redan är representerad i valberedningen. 
Skulle någon av ledamöterna i valberedningen, innan valberedningens uppdrag slutförts, 
avgå av annan anledning eller upphöra att representera den aktieägare som utsett 
ledamoten ska sådan ledamot, om den som utsett ledamoten så begär, ersättas av ny 
ledamot utsedd av aktieägaren. 

• Valberedningen ska inför varje årsstämma föreslå stämmoordförande, styrelseledamöter, 
styrelseordförande, styrelsearvoden, eventuell ersättning för utskottsarbete, revisorer, 
revisorsarvoden samt principer för utseende av valberedning. Valberedningen ska följa 
svensk kod för bolagsstyrning. Arvode för valberedningens arbete ska inte utgå från 
bolaget. Vid behov ska bolaget kunna svara för skäliga kostnader som av valberedningen 
bedöms nödvändiga för att valberedningen ska kunna fullgöra sitt uppdrag. 
Valberedningen får även adjungera ledamöter till valberedningen om så befinns lämpligt; 
adjungerad ledamot ska dock inte ha rösträtt i valberedningen. 

 
Bemyndigande nyemission 
Stämman beslutade att bemyndiga styrelsen att vid ett eller flera tillfällen före nästa årsstämma, 
med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, besluta om nyemission om aktier, 
teckningsoptioner och/eller konvertibler. Nyemission ska kunna ske med eller utan föreskrift om 
apport, kvittning eller annat villkor som avsägs i 13 kap 5 § första stycket 6, 14 kap 5 § första 
stycket 6 och 15 kap 5 § första stycket 4 aktiebolagslagen. Det totala antalet aktier som ska kunna 
ges ut, eller, vid emission av konvertibler eller teckningsoptioner, tillkomma efter konvertering eller 
utnyttjande, med stöd av bemyndigandet ska inte vara begränsat på annat sätt än vad som följer 
av bolagsordningens vid var tid gällande gränser för aktiekapitalet och antalet aktier. 
 
Teckningsoptioner 
Stämman beslutade om emission av högst 2 000 000 teckningsoptioner, till följd varav Bolagets 
aktiekapital kan komma att öka med högst 200 000 kronor. Teckningsoptionerna ska medföra 
rätt till nyteckning av aktier i Bolaget. Teckningsoptionerna fördelas på koncernledning, 
nyckelpersoner och anställda.  

A. Koncernledningen bestående av upp till 5 befattningar, varvid verkställande direktör kan 
erbjudas högst 200 000 teckningsoptioner och övriga befattningar högst 960 000 
teckningsoptioner, sammanlagt högst 960 000 teckningsoptioner, och  

B. Nyckelpersoner bestående av upp till 4 befattningar som vardera kan erbjudas högst 200 000 
teckningsoptioner, sammanlagt högst 800 000 teckningsoptioner och,  

C. Högst 8 övriga anställda inom koncernen erbjuds att teckna vardera högst 30 000 
teckningsoptioner och sammanlagt högst 240 000 teckningsoptioner. 
 
 
Övrigt 
Stämman beslutade att årsstämman bemyndigar den verkställande direktören, eller den som den 
verkställande direktören i övrigt förordnar, att vidta smärre justeringar och förtydliganden av de 
på årsstämman fattade besluten i den utsträckning detta är erforderligt för registrering och 
verkställande av besluten. 
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För ytterligare information: 
Henrik Jarl 

VD, OurLiving AB   
Telefon: 076 762 13 46   

E-post: henrik.jarl@ourliving.se 

  
 

 

Om OurLiving 
OurLiving är ett teknikbolag inom digitalisering av fastigheter och boende. Grunden i bolagets SaaS-
erbjudande är en digital boendeplattform och app som används av bostadsutvecklare, 
bostadsrättsföreningar och privatpersoner. Plattformen och appen täcker en mängd olika tillämpningar som 
t.ex visualisering av solenergi, kommunikationsmodul, smarta hem, inredningsval, bopärm, ärendehantering 
och bokningsverktyg. 
 


